S Stan dar d Fase , Pas uw ketel aan en start met besparen!

Worldwide Energy Services Door aanpassingen aan uw ketel kunt u behoorlijk bespa-
ren op uw energiekosten en/of CO2 uitstoot.

Standard Fasel kan vrijblijvend voor u uitrekenen wat er
voor u mogelijk is en maakt het inzichtelijk aan de hand
van rekenmodellen zoals hieronder.

Ga naar www.standardfasel.nl om uw voordeel te laten

berekenen.
Voorbeeld rekenmodel economiser
Economiser
Trookgas Tvoed.water
10 234,1 130,2
9 223,1 127,7
8 212,2 125,2
7 201,3 122,6
6 190,4 120,1
5 179,4 117,5
4 168,5 115,0
3 157,6 112,4
2 146,7 109,9
1 135,7 107,4
0 124,8 104,8
Pinchpnt
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